根据公司《第一期限制性股票激励计划（修订稿）》的相关规定，激励对象辞职、因个人原因被解除劳动关系的，

激励对象根据第一期限制性股票激励计划（以下简称“本激励计划” ）已获授但尚未解除限售的限制性股票由公司

回购注销。

鉴于本激励计划预留部分共2名激励对象因个人原因已离职，不再符合激励条件。 经公司第八届董事会第七次会

议和第八届监事会第六次会议分别审议通过，公司拟回购注销上述激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票合

计10,000股。

（2）因激励对象个人层面绩效考核不达标未满足解除限售条件回购注销

根据公司《第一期限制性股票激励计划（修订稿）》的相关规定，激励对象按照各考核年度个人当年实际解除限

售额度解除限售，因考核结果导致未能解除限售的限制性股票，由公司回购注销。

鉴于本激励计划预留授予部分共3名激励对象个人层面绩效考核不达标， 经公司第八届董事会第七次会议和第

八届监事会第六次会议分别审议通过，公司拟回购注销上述激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票合计120,

000股。

（3）因终止实施第一期限制性股票激励计划预留部分回购注销

受到当前宏观经济状况、市场环境及股价波动等因素的影响，继续实施本激励计划预计将难以达到预期的激励

目的和效果。 经审慎研究，公司董事会决定终止实施本激励计划预留部分，并回购注销剩余尚未解除限售之限制性股

票，同时与之配套的《第一期限制性股票激励计划（修订稿）》《第一期限制性股票激励计划实施考核管理办法》等

相关文件一并终止。

鉴于公司拟终止本激励计划预留部分，根据公司《第一期限制性股票激励计划（修订稿）》的相关规定，公司拟

回购注销其他激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票合计390,000股。

综上，公司本次拟回购注销已获授但尚未解除限售的限制性股票共计520,000股。

2、回购价格调整

（1）调整原因

公司于2022年5月21日披露了《2021年年度权益分派实施公告》，2021年度利润分配方案为：以公司未来实施分

配方案时股权登记日的总股本为基数，向全体股东每10股派发现金股利1.00元（含税），不以资本公积金转增股本，

不派送红股。 前述权益分派已于2022年5年30日实施完毕。

公司于2023年3月30日披露了《2022年年度权益分派实施公告》，2022年度利润分配方案为：以公司未来实施分

配方案时股权登记日的总股本为基数，向全体股东每10股派发现金股利6.50元（含税），不以资本公积金转增股本，不

派送红股。 前述权益分派已于2023年4年6日实施完毕。

（2）调整方法

根据本激励计划约定，派息后回购价格调整方法为：P＝P0-V

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0为每股限制性股票授予价格；V为每股的派息额； 经派息调整

后，P仍须大于1。

（3）调整结果

依照上述调整方法，本次调整后：

预留授予限制性股票的回购价格=28.61-0.1-0.65=27.86元/股。

3、回购的资金来源

本次回购事项公司应支付的回购价款总额为14,487,200元，所需资金来源于公司自有资金。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件股份 70,210,650 7.62% 69,690,650 7.56%

无限售条件股份 851,575,222 92.38% 851,575,222 92.44%

股份总数 921,785,872 100.00% 921,265,872 100.00%

注：此处“本次变动前” 股份明细为第一期限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期解除限售股份

上市流通后。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

公司本次回购注销部分限制性股票，不会对相关年度公司的财务状况和经营成果产生实质性影响。

五、终止实施本激励计划并回购注销股票的后续安排

根据《上市公司股权激励管理办法》规定，终止本激励计划的议案尚需股东大会审议通过。 公司承诺，自股东大

会审议通过终止本次限制性股票激励计划决议公告三个月内，公司不再审议和披露新的股权激励计划。

六、独立董事意见

经审议，我们认为：公司本次终止实施第一期限制性股票激励计划预留部分暨调整回购价格并回购注销相关限

制性股票的相关事项，符合《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规的规定，符合公司激励计划的规定，不存在损

害公司和全体股东尤其是中小股东利益的情形。 综上，我们一致同意公司终止实施第一期限制性股票激励计划预留

部分暨调整回购价格并回购注销相关限制性股票，并将该等事项提交公司股东大会审议。

七、监事会意见

经审议，我们认为：公司制定本激励计划的目的是为了进一步建立、健全公司长效激励机制，吸引和留住优秀人

才，充分调动激励对象的积极性，有效地将股东利益、公司利益结合在一起，使各方共同促进公司的长远发展。 受到当

前宏观经济形势、市场环境及股价波动等因素的影响，继续实施本激励计划预计将难以达到激励目的和效果。 公司终